АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2021                                                                                       № 32
О занесении имён граждан на Доску почёта
Уленкульского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области
       На основании решения Комиссии по рассмотрению кандидатур для размещения на Доске почета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области по итогам рассмотрения предложений, поступивших от трудовых коллективов  организаций, учреждений, активов малых деревень
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Занести на Доску почета Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области следующие имена граждан:

1.Агаки  Кашфия  Кашифовна

2.Апчалимова Нурзиля  Ахметовна

3.Давлетбагин Ахметвали  Каримович

4.Ниязова  Фатима  Купишевна

5.Сахаутдинова  Пивисара  Дильмухаметовна

6.Шихов Артур  Рифгатович
2.Вручение свидетельств о занесении на Доску почета Уленкульского сельского поселения произвести в торжественной обстановке 11 июня 2021 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Л.М.Мухаметшина